
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 62.822.004.2 Schválena: 16.11.1985

Jednotný systém hydrauliky
všeobecného strojírenství
HYDROSTATICKÉ MECHANISMY
Všeobecné požadavky bezpečnosti

ČSN 11 9009*
ST SEV 4776-84

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

United system of industrial hydraulic components. Hydrostatic devices. General safety requirements

 

Touto normou se zavádí ST SEV 4776-84 Jednotný systém hydrauliky všeobecného strojírenství.
Hydrostatické mechanismy. Všeobecné požadavky bezpečnosti /viz str. 5 až 15/ jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily /viz str. 15/, se používá /v odvolávkách, citacích a odkazech/ přímo norma RVHP.

 

Čs. norma je doplněna o čl. 01 a 02 platné pouze v ČSSR.

 

01. Údržbu, opravy a seřizování hydrostatických mechanismů smí provádět pouze určený a vyškolený
pracovník.

 

02. Hydrostatické mechanismy a jejich okolí je nutno udržovat v čistotě. Při náhodném úniku
hydraulické kapaliny je nutno neprodleně provést očištění zasaženého místa.

Účinnost od:
1.1.1987

24939

-- Vynechaný text --


